
Naše zn.:   2025/ 11274 /FNBRNO - 15.2.1– Eg                           
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO/ Nemocnice 
Bohunice a Porodnice 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

Investiční odbor / OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 

 

 

 

 
 
Naše zn.:   2025/ 11274 /FNBRNO - 15.2.1– Eg                          
Vaše zn.:  
 

V Brně dne 3. 2. 2025 
 
 
 

Odpověď na dotazy k VZMR – Čelové světlo 
P25V0000043 

Dotaz č. 1:  
 

 
  
 
Dotaz č. 1 
Zadavatel požaduje "Nastavení šířky světelného kuželu mezi 3,5 a 9 cm při pracovní vzdálenosti 40 
cm". Bude zadavatel akceptovat velmi podobný soubor hodnot "30-80 mm při pracovní vzdálenosti 42 
cm"? 
 
Odpověď č. 1: 

 Zadavatel bude akceptovat soubor hodnot "30-80 mm při pracovní vzdálenosti 42 cm" 

Tato mírná odchylka je v pořádku.   
V Technické specifikaci je uvedeno“ 
,,Zadavatel upozorňuje, že v případě číselně vyjádřených technických parametrů je možné se od nich 
odchýlit o +/- 10 %, pokud nejsou blíže specifikovány, např. min., max., interval hodnot." 
 

 
 
S pozdravem 
 
Ing. Hana Egerlová 
obchodního oddělení 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784 


		2025-02-03T15:41:40+0100
	Hana Egerlová




